АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 69

от 24.12.2019 года

Об утверждении средней рыночной
стоимости 1 кв. метра  общей площади
 жилого помещения на территории
Рассветовского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

     В целях реализации   Постановления Правительства РФ от 17.12.2010 года № 1050 ( ред.от 25.08.2015) «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы», Постановлением   Администрации Волгоградской области от 08.02.2016 г. № 46-п «Об утверждении государственной программы Волгоградской области « Обеспечение доступным  и комфортным жильем жителей Волгоградской области» на 2016-2020 годы», руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Для расчета размеров социальных выплат на приобретение (строительство) жилья  установить среднюю рыночную  стоимость 1 кв. метра общей площади жилого помещения на территории  Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 1 квартал 2020 г.:
1. при строительстве жилья - 21 000 рублей,
1. при покупке жилья на вторичном рынке – 17 000 рублей

2. Данное распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Рассветовского
Сельского поселения -                                                        Гордеев С.П.